

**LM Consulting ApS**

**Hovedvejen 37, Hjarnø  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 29 61 50 71**

**Årsrapport for 2015**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/03 2016

---

Lars Dahl Laursen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LM Consulting ApS  
Hovedvejen 37, Hjarnø  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 61 50 71  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Lars Dahl Laursen, direktør  
Mogens Olesen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er teknisk rådgivning, investering i aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 870.854, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.177.597.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har reetableret sin egenkapital via egen indtjening og er derfor ikke længere omfattet af kapitaltabsbestemmelserne.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.979.772</b>	<b>2.274</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.853.363)</u>	<u>(1.701)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>126.409</b>	<b>573</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(9.900)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>116.509</b>	<b>573</b>
Finansielle indtægter		781.311	1
Finansielle omkostninger		<u>(312)</u>	<u>(18)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>897.508</b>	<b>556</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(26.654)</u>	<u>(7)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>870.854</u></b>	<b><u>549</u></b>
Foreslået udbytte		927.597	0
Overført overskud		<u>(56.743)</u>	<u>549</u>
		<b><u>870.854</u></b>	<b><u>549</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.100	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>210.100</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>210.100</u>	<u>250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		470.965	256
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.743	43
Andre tilgodehavender		131.927	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>616.635</u>	<u>299</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.237.741</u>	<u>313</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.854.376</u>	<u>612</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.064.476</u>	<u>862</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		250.000	250
Overført resultat		0	57
Foreslået udbytte for regnskabsåret		927.597	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.177.597</b>	<b>307</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.922	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.922</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	20
Selskabsskat		23.919	7
Anden gæld		818.038	528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>876.957</b>	<b>555</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>876.957</b>	<b>555</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.064.476</b>	<b>862</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	250.000	56.743	0	306.743
Årets resultat	0	(56.743)	927.597	870.854
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>927.597</b>	<b>1.177.597</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.704.850	1.670
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.874	7
Andre personaleomkostninger	83.639	24
	<b>2.853.363</b>	<b>1.701</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	16.732	7
Årets udskudte skat	9.922	0
	<b>26.654</b>	<b>7</b>